
POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

k.
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Salta, 05 de julio de 2001

Expediente Nº 8.283/01

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

'La
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

VISTO:

Res. C.D. Cs.Ex. Nº 181/01

BUENOS AIRES 177 • 4400SALTA
REPUBLICAARGENTINA

ARTICULÓ 1 º: Tener por aceptada, a partir del 01/6/01, la renuncia elevada por el Ing.
LEONARDO SERAPIO - D.N.I. Nº 12.553.672 al cargo de AUXILIAR DOCENTE
DE lra. CATEGORIA - DEDICACION SEMIEXCLUSIVA de la asignatura Matemá
tica lque desempeñaba en esta Unidad Académica.

ARTICULO 2º: Reconocer, de legítimo abono los servicios prestados por el Ing.
LEONARDO SERAPIO - D.N.I. Nº 12.553.672 por su desempeño como AUXILIAR
DOCENTE DE lra. CATEGORIA - DEDICACION SEMIEXCLUSIVA, desde el 05
de marzo al 31 de mayo del año en curso.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 27/6/01, aprueba por
unanimidad el dictamen de la comisión de Docencia de fecha 26/6/01, la que aconsejaba
aceptar la renuncia del Ing. Serapio;

Estas actuaciones relacionadas con renuncia elevada por el Ing. Leonardo
Serapio, a su designación como Auxiliar Docente de lra. Categoría con Dedicación
Semiexclusiva, efectuada mediante Res. C.D. Nº 022/01 a partir del 05/3/01, y la
solicitud de la liquidación de los haberes correspondientes;

Que la docente responsable de la cátedra, certifica el desempeño del Ing. Serapio
en dos comisiones;

q
TICULO 3°: Hágase saber al Ing. Serapio y siga a Dirección General de Personal

, ,~¡toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE
::. ]r

} 'i--.
\
\

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

•


